

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ โดยทำการแก้ไขโครงสร้างที่ทรุดตัว Soft และปรับปรุงผิวทางเดิม ไหล่ทางและพื้นทางเดิมด้วยวิธี Pavement In - Place Recycling ชุด ลึกประมาณ ๐.๒๐ เมตร ทำการปูผิวทางด้วย Asphalt Concrete Binder Course ๔ cm. Thick และ ทำการปูผิวทางด้วย Asphalt Concrete Wearing Course ๔ cm. Thick ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๐๗ ตอน ควนคุม ๐๑๐๐ ตอน วัดพระศรีรัตนมหาธาตุ - บ้านกล้วย ระหว่าง กม.๑๐+๕๔๐-กม.๑๑+๓๘๐, กม.๑๕+๕๔๕ - กม.๑๗+๓๒๕ ปริมาณงาน ๒๓,๕๘๐ ตร.ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๗๕๕,๖๓๘.๐๒ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสนอง พันธุ์เณร	ร.อ.ชท.(ว)สุพรรณบุรี ๑	ประธานกรรมการ
๒. นายอนุวัตร สมพงษ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๓. นายเอกราช จันทรวิชัย	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3507 ตอนควนคูม 0100 ตอน วัดพระศรีรัตนมหาธาตุ - บ้านกล้วย ระหว่าง กม.10+540 - กม.11+380 , กม.15+545-
 กม.17+325 ปริมณงาน 23,580 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน Soft Material Excavation (& Replacement) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ลบ.ม.	1,045.000	482.89	504,620.05	1.3368	645.52	674,576.08
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรอมีโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมีโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไชยาง MC-70	ตร.ม.	9,050.000	77.71	703,275.50	1.3368	103.88	940,138.68
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมีโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไชยาง MC-70	ตร.ม.	9,273.000	30.97	287,184.81	1.3368	41.40	383,908.65
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	23,580.000	11.14	262,681.20	1.3368	14.89	351,152.22

สนอง พันธุ์เณร

28 พฤศจิกายน 2561 15:21:15



(นายสุชาติ เทพสงสาร)
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

